

GolfBox A/S
Sensommervej 34 F, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 27 23 47 04

Annual report

2017/18

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2018.

Kenneth John Down
chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 May 2017 - 30 April 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Cash flow statement	14
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of GolfBox A/S for the financial year 1 May 2017 to 30 April 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 April 2018 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 May 2017 to 30 April 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Silkeborg, 26 June 2018

Managing Director

Christian Færgemann

Board of directors

Kenneth John Down

Ian Michael Daly

Craig Glen Kinross

Richard William Holzgreff

Peter Frost

Benny Jensen

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Profit and loss account:					
Gross profit	13.852	12.974	11.624	10.534	9.609
Results before net financials	5.665	5.334	4.610	3.798	3.857
Net financials	12	-18	1	-26	-20
Results for the year	4.428	4.144	3.595	2.911	3.219
Balance sheet:					
Balance sheet sum	26.530	21.847	19.678	16.732	16.263
Equity	18.540	14.112	12.468	9.873	9.963
Cash flow:					
Operating activities	2.449	7.471	5.923	5.123	4.076
Investment activities	-2.925	-2.952	-3.450	-3.800	-3.400
Financing activities	0	-2.500	-1.050	-3.050	-1.900
Cash flow in total	-476	2.019	1.423	-1.727	-1.224
Employees:					
Average number of full time employees	17	18	19	21	18
Key figures in %:					
Acid test ratio	232,5	146,0	125,4	86,2	130,9
Solvency ratio	69,9	64,6	63,4	59,0	61,3
Return on equity	27,1	31,2	32,2	29,4	34,4

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$$

Equity share
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

The principal activities of the company

Like in previous years, the principal activity has been the development and sale of software to golf clubs and golf unions worldwide. Functionality, hosting and technology are continuously improved, so the quality of the overall solution continually is on a very high level.

The products are primarily sold in Denmark and other countries in Northern Europe.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 13,9m against DKK 13,0m last year. The results after tax are DKK 4,4m against DKK 4,1m last year. The management consider the results satisfactory.

Equity amounted to DKK 18,5m at the balance sheet date, corresponding to a 69,9 % equity of total assets of DKK 26,5m, an increase of 5,3 percentage points compared to last year.

Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Gross profit	13.851.518	12.973.536
1 Staff costs	-5.891.053	-5.532.192
Amortisation relating to intangible fixed assets	-2.295.000	-2.107.350
Results before net financials	5.665.465	5.333.994
Other financial income from group enterprises	52.200	0
Other financial income	0	191
Other financial costs	-40.204	-18.436
Results before tax	5.677.461	5.315.749
Tax of the result for the year	-1.249.762	-1.171.758
Results for the year	4.427.699	4.143.991
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	6.000.000	0
Allocated to results brought forward	0	4.143.991
Allocated from results brought forward	-1.572.301	0
Distribution in total	4.427.699	4.143.991

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Completed development projects	13.120.000	12.465.000
3 Development projects in progress	2.925.000	2.950.000
Intangible fixed assets in total	<u>16.045.000</u>	<u>15.415.000</u>
Deposits	<u>60.330</u>	<u>60.330</u>
Financial fixed assets in total	<u>60.330</u>	<u>60.330</u>
Fixed assets in total	<u>16.105.330</u>	<u>15.475.330</u>
Current assets		
Trade debtors	2.461.606	1.493.408
Amounts owed by group enterprises	3.568.857	0
Other debtors	1.606	9.191
Debtors in total	<u>6.032.069</u>	<u>1.502.599</u>
Available funds	<u>4.392.920</u>	<u>4.869.279</u>
Current assets in total	<u>10.424.989</u>	<u>6.371.878</u>
Assets in total	<u>26.530.319</u>	<u>21.847.208</u>

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
4 Contributed capital	1.445.020	1.445.020
5 Reserve for development expenditure	4.352.400	2.950.000
6 Results brought forward	6.742.271	9.716.972
7 Proposed dividend for the financial year	6.000.000	0
Equity in total	<u>18.539.691</u>	<u>14.111.992</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	3.505.926	3.369.430
Provisions in total	<u>3.505.926</u>	<u>3.369.430</u>
 Liabilities		
Trade creditors	77.663	72.892
Corporate tax	974.266	871.238
Other debts	1.745.359	1.713.278
Accrued expenses and deferred income	1.687.414	1.708.378
Short-term liabilities in total	<u>4.484.702</u>	<u>4.365.786</u>
Liabilities in total	<u>4.484.702</u>	<u>4.365.786</u>
 Equity and liabilities in total	<u>26.530.319</u>	<u>21.847.208</u>

8 Contingencies

Cash flow statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Results for the year	4.427.699	4.143.991
9 Adjustments	3.532.766	3.297.353
10 Change in working capital	-4.513.582	735.795
Cash flow from operating activities before net financials	3.446.883	8.177.139
Interest received and similar amounts	52.200	191
Interest paid and similar amounts	-40.204	-18.436
Cash flow from ordinary activities	3.458.879	8.158.894
Corporate tax paid	-1.010.238	-688.002
Cash flow from operating activities	2.448.641	7.470.892
Purchase of intangible fixed assets	-2.925.000	-2.950.000
Purchase of financial fixed assets	0	-2.102
Cash flow from investment activities	-2.925.000	-2.952.102
Dividend paid	0	-2.500.000
Cash flow from financing activities	0	-2.500.000
Changes in available funds	-476.359	2.018.790
Available funds 1 May	4.869.279	2.850.489
Available funds 30 April	4.392.920	4.869.279
Available funds		
Available funds	4.392.920	4.869.279
Available funds 30 April	4.392.920	4.869.279

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages (after deduction of capitalized development costs amounting to DKK 2.925.000)	5.651.549	5.290.771
Other costs for social security	127.056	132.783
Other staff costs	112.448	108.638
	<u>5.891.053</u>	<u>5.532.192</u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>18</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Completed development projects		
Cost 1 May	25.229.750	21.779.750
Transfers	2.950.000	3.450.000
Cost 30 April	<u>28.179.750</u>	<u>25.229.750</u>
Amortisation 1 May	-12.764.750	-10.657.400
Amortisation and writedown for the year	-2.295.000	-2.107.350
Amortisation 30 April	<u>-15.059.750</u>	<u>-12.764.750</u>
Book value 30 April	<u>13.120.000</u>	<u>12.465.000</u>
3. Development projects in progress		
Cost 1 May	2.950.000	3.450.000
Additions during the year	2.925.000	2.950.000
Transfers	-2.950.000	-3.450.000
Cost 30 April	<u>2.925.000</u>	<u>2.950.000</u>
Book value 30 April	<u>2.925.000</u>	<u>2.950.000</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 May	1.445.020	1.445.020
	<u>1.445.020</u>	<u>1.445.020</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Reserve for development expenditure		
Reserve for development expenditure 1 May	2.950.000	0
Transferred from results brought forward	<u>1.402.400</u>	<u>2.950.000</u>
	<u>4.352.400</u>	<u>2.950.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 May	9.716.972	8.522.981
Profit or loss for the year brought forward	-1.572.301	4.143.991
Transferred to reserve for development expenditure	<u>-1.402.400</u>	<u>-2.950.000</u>
	<u>6.742.271</u>	<u>9.716.972</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 May	0	2.500.000
Distributed dividend	0	-2.500.000
Dividend for the financial year	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>

8. Contingencies

Contingent liabilities

Operating contract

The company has signed an operating agreement for hosting and back-up at an average annual operating cost of DKK 505T. The management contract can be terminated with six months notice.

Lease liability

The company has entered into a lease with an annual rent of DKK 272T. The lease can be terminated with six months notice.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
9. Adjustments		
Depreciation and amortisation	2.295.000	2.107.350
Other financial income	-52.200	-191
Other financial costs	40.204	18.436
Tax of the result for the year	1.249.762	1.171.758
	<u>3.532.766</u>	<u>3.297.353</u>
10. Change in working capital		
Change in debtors	-4.529.470	694.454
Change in trade creditors and other liabilities	15.888	41.341
	<u>-4.513.582</u>	<u>735.795</u>